Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO N.º 15/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Comunicado 15/2022, de 01 de agosto de 2022, da Coordenadoria de Extensão - CEX.

A Coordenadoria de Extensão do Ins4tuto Federal de São Paulo, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado das inscrições e o cronograma de entrevistas dos inscritos no Edital
23/2022, processo seletivo para atuar com bolsa na modalidade extensão no projeto "Primeira Docência".

I. Resultado das inscrições e Cronograma

Terminado o prazo de inscrições do processo sele4vo de estudantes para par4cipação como bolsistas no projeto
Primeira Docência - ENEM, em conformidade com o Edital 23/2022, a Coordenadoria de Extensão do IFSP -
Câmpus Itaquaquecetuba informa que todas as inscrições foram deferidas, sem eliminação, classificadas na
seguinte maneira (por pontuação e por ordem numérica de matrícula):

Tabela de inscrição por ordem alfabética e status de matrícula

Matrícula Curso
Semestre e pontuação

respectiva

Atuação prévia
como extensionista

e pontuação
respectiva

Total de pontos

IQ3012778 Matemática 2º - 1 ponto
1 semestre - 2

pontos

IQ3009858 Matemática 2º - 1 ponto
0 semestre - 0

ponto
3 pontos

IQ3013057 Letras 2º - 1 ponto
0 semestre - 0

ponto
1 ponto

IQ3013111 Letras 2º - 1 ponto
0 semestre - 0

ponto
1 ponto

IQ3013634 Letras 2º - 1 ponto
0 semestre - 0

ponto
1 ponto

Em atenção ao cronograma previsto no Edital, ficam convocados para entrevista:

1. os estudantes da Licenciatura em Matemática no dia 02/08/2022, às 17 horas, na sala A23;

2. os estudantes da Licenciatura em Letras no dia 02/08/2022, às 17h30 horas, na sala A23.

Todas e todos inscritos serão comunicados também por e-mail. No caso de impossibilidade de comparecimento
no dia e horário agendados, deverão justificar em resposta ao e-mail.

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 1 de agosto de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR - FG1 - CEX-ITQ, em 01/08/2022 17:16:30.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 01/08/2022. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

389302
73b40a142e

COMUNICADO N.º 15/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: